类别号标记：C

慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2022〕29号                 签发人：胡孟波

[image: image1.png]

对市十八届人大一次会议第141号建议的答复

王冬群代表：

　　您提出的“关于建设掌二线塔岭隧道的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

　　根据代表所提建议，我们组织技术力量对建设掌二线塔岭隧道的可行性开展了专门研究。现状掌二线与沈海高速、通苏嘉甬铁路呈“X”交叉，铁路为隧道，若掌二线穿越塔岭也是隧道，形成隧道交叉，基本不可行；该区域可采用江北连接线的线位方案较为合理，即基本平行于铁路和高速公路，在两者中间过。目前，为构建现代化滨海大都市城市格局，完善市域快速路网，宁波市级层面的骨架干道网中规划有宁波大道，规划线位也在该区域附近，我们将积极配合宁波，做好各项推进工作。

　　感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　2022年6月30日

　　抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市发改局，市财政局，市自然资源规划局，古塘街道人大工作委员会，罗锋代表。

　　联 系 人：黄建中

　　联系电话：13884484832